Muposoii cyabs

TI'apuniioBa Bukropus Uropesna

1905

Cynpyr 1106
Mupogoii cyabst Pycos [lennc BagumoBuya 444
Cynpyra 954
MupoBoii cyabs Tuxomupora Exarepuna 972
AJleKcaHIpOBHA
534
Cynpyr
HavanbHuk oTaena bo:xko MapuHa AjekcaHIpoBHA 352
IMomomHUK NMpeaceaaTesst I'nbidenko Cepreii UropeBu4 359
IToMOIHUK CyAbH ®egoposa Oabra BaragumupoBHa 140
IHoMomHUK CyabH ®ypmaHoB Anekcanap I'ennanbesny 328
IToMoOIIHUK CyAbH IIymasinckas Benepa BukTopoBHa 101
IToMOIHUK Cyabs SIpueBa JabBupa NappueBna 328
CBegeHunna o goxopax 3a 2014 rop
JomxHoCTh DdUO T'opoBoii
AO0XO0J 32
2014 (py6.)
IIpeacenarens cyna CeBankun Ajekceii Anexkcanaposuu 1789360
Cynpyra 94741
Cyabs E:xenenxo FOpuii AnexceeBu4 1465867




Cynbs

Cynbs

Cyabs

Cyabs

Cyabs

Cynbs

Cyabs

MupoBsoii cyabs

MupoBoii cyabs

MupoBoii cyabs

MupoBoii cyabs

HavajabHHK oTae1a

3aMecTHTEIb HAYAJIBHHKA oTaeJ1a

ITomomHUK mpeaceaaTesst

Kunpusinos Auapeii Bnagumuposuyd

Cynpyra

HNeanora Oabra CepreepHa

JInnckas Mapuna HukosaesHa

Cynpyr

Kanmenko Oxcana MuxaiijioBHa

Tuxomuposa Exarepuna

AJlekcaHIpoBHA

Cynpyr
®enoroB Amurtpuii Uropesnu
Cynpyra

Komryp Tamapa UBaHoBHA

OpunHHUKOBa Buktopusi UropeBna

Cynpyr

Bopuckuna Anna BiaaaumupoBHa

Cynpyr

PycoB [lennc BagumoBu4

Cynpyra

Cunaesa Jlapuca AHato/ibeBHa

Lapenko Kanna BaaaumupoBHa

Kopxma3sos Azperanu 3eiiTy10Bu4

ExTanurosa Ceerjiana AHATOJILEBHA

1474535

362068

1612658

1509734,94

405092,24

1403484

3477896

585160,57

1389972

6500

1487247,26

222397

1099070

529065

546600

1259693

917000

1369000

400197,87

39797,24

331766,17




IToMomHUK CyabH

IHomomHUK CyabH

IHomMomHUK cyabH

IMoMomHUK cyabH

IMomMomHUK cyabLH

IToMomHuK cyabH

HavanbHuk otgena

Tuxonuyk Mapus BacuiabeBHa

SIuxosa OJubra MuxaijoBHa

Cemenuyk AsnieHa UropeBHa

Mlymasnckas Benepa BukropoBna

SlpueBa JabBupa 'appueBna

3aiinena Jluaus BaaagumupoBHa

Boxko MapuHa AnekcaHgpoBHa

cynpyr

374585,71

89332,38

330402,87

359943,79

357772

322826,66

284000
402000




